bradesco

©

net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuario: Barbara Fernandada S. S. C. C

Data da operagao: 16/03/2023 - 11h01

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12
Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/12/2019 e 31/12/2019
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/11/2019  SALDO ANTERIOR 106.578,35
02/12/2019  CHEQUE 246 -1.047,43 105.530,92
ESPECIE 047, =230,
CHEQUE )
04/12/2019  cEEAE 244 1.053,20 104.477,72
CHEQUE COMPENSADO 248 -897,81 103.579,91
CHEQUE COMPENSADO 247 -496,49 103.083,42
05/12/2019  CHEQUE COMPENSADO 250 -405,82 102.677,60
CHEQUE )
06/12/2019 (LA 252 1.200,01 101.477,59
TARIFA BANCARIA
FOLHA GHEGUE 1200001 2,60 101.474,99
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEGUE CAIXA 1200007 -33,60 101.441,39
CHEQUE COMPENSADO 251 465,28 100.976,11
CHEQUE COMPENSADO 253 -200,00 100.776,11
CHEQUE )
09/12/2019  cEElE 249 891,38 99.884,73
13/12/2019 ~ TARIFA BANCARIA 21219 -86,70 99.798,03
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 1200012 43,20 99.754,83
CHEQUE )
17/12/2009  SOER0E 254 240,34 99.514,49
CHEQUE )
e 255 446,20 99.068,29
CHEQUE )
Eeomy 256 658,43 98.409,86
CHEQUE )
cHeaut 257 372,15 98.037,71
CHEQUE COMPENSADO 259 141,22 97.896,49
CHEQUE COMPENSADO 277 -368,35 97.528,14
18/12/2019 ~ CHEQUE 261 297,22 97.230,92
ESPECIE ' 230,
CHEQUE
cHeaut 266 -408,32 96.822,60
CHEQUE COMPENSADO 258 44321 96.379,39
CHEQUE )
19/12/2019  EC0RE 268 250,04 96.129,35
CHEQUE )
e 270 459,67 95.669,68
CHEQUE )
cHeaLE 271 1.200,01 94.469,67
CHEQUE )
20/12/2019 P 3E 260 383,77 94.085,90
CHEQUE )
e 264 460,11 93.625,79
CHEQUE COMPENSADO 269 -140,56 93.485,23
CHEQUE COMPENSADO 285 465,28 93.019,95
CHEQUE COMPENSADO 286 -736,69 92.283,26
24/12/2019 ~ CHEQUE 273 -985,91 91.297,35
ESPECIE ' 297,
CHEQUE )
e 274 1.454,77 89.842,58
CHEQUE COMPENSADO 278 -1.000,16 88.842,42
CHEQUE COMPENSADO 280 -1.000,16 87.842,26
26/12/2019 ~ CHEQUE 275 -988,29 86.853,97
ESPECIE : 853,
CHEQUE )
27/12/2019  EOEE 279 988,29 85.865,68
CHEQUE )
cHeaL 283 1.000,16 84.865,52
30/12/2019  CHEQUE 282 785,15 84.080,37

ESPECIE



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

CHEQUE COMPENSADO 284 -1.000,16 83.080,21
Total 0,00 -23.498,14 83.080,21

Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 11h01 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

N3o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histdrico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSL.09)

Os dados acima tém como base 16/03/2023 as 11h01 e estdo sujeitos a alteragdes.



